





Santa Maria del Oro, Nayarit. 27 de Mayo de 2016

CITATORIO

## LIC. ALMA SUGEY MORALES CORREA TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO

Por medio de la presente me permito convocarlo a la reunión del comité de transparencia para tratar asuntos relacionados sobre el informe mensual de solicitudes de información correspondiente al mes de Mayo de 2016, que tendrá lugar el próximo 31 de Mayo del año en 27,404,2016 curso, en punto de la 10:00 a.m., en las instalaciones del DIF Municipal Santa María del Oro, Nayarit.

Sin más por el momento Agradezco de antemano la atención prestada,

TENTAMENTE

Lic Sergio Ruiz Figueroa Titular de la Unidad de Transparencia

Dif Santa Maria del Oro

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia Santa Maria del Oro







Santa María del Oro, Nayarit. 27 de Mayo de 2016

CITATORIO

YUBHET IVAIN OJEDA RODRIGUEZ SERVIDOR PÚBLICO DESIGNADO

Por medio de la presente me permito convocarlo a la reunión del comité de transparencia para tratar asuntos relacionados sobre el informe mensual de solicitudes de información correspondiente al mes de Mayo de 2016, que tendrá lugar el próximo 31 de Mayo del año en curso, en punto de la 10:00 a.m., en las instalaciones del DIF Municipal Santa Maria del Oro, Nayarit.

Sin más por el momento Agradezco de antemano la atención prestada.

ATENTAMENTE

Lic. Sergio Ruiz Figueroa Titular de la Unidad de Transparencia Dif Santa María del Oro

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia Santa Maria del Oro







Acta de sesión ordinaria del comité de transparencia y Acceso a la información pública municipal de Santa María del Oro, Nayarit.

En el municipio de santa María del oro Nayarit, siendo las 10.00 horas del día 31 de Mayo de 2016, reunidos en las instalaciones del DIF municipal, domicilio zapata s/n col. Centro en la cabecera municipal, con el objeto de realizar la sesión del mes, a cargo del comité de Transparencia y Acceso a la información Pública Municipal, de santa María del Oro, Nayarit, reunión que fue convocada con anticipación por conducto de el Lic. Sergio Ruiz Figueroa como titular de la unidad de enlace y Acceso a la información Municipal, en términos de lo dispuesto por el artículo 35 de la ley de Transparencia y Acceso a la información pública del estado de Nayarit, tratándose la sesión bajo el siguiente.

# ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y verificación del grupo del quórum legal
- Instalación legal de la sesión.
- 3. Lectura del acta anterior
- Asuntos generales

## 1- LISTA DE ASISTENCIA Y VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL

La titular de la unidad de enlace y acceso a la información paso lista de asistencia y declaro la asistencia de los siguientes integrantes.

- C.P. Yubhet Ivain Ojeda Rodríguez, Servidor Público designado
- Lic. Alma Sugey Morales Correa, titular del órgano interno de control
- Lic. Sergio Ruiz Figueroa, Titular de la Unidad de Enlace y Acceso a la información pública.

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia Santa María del Oro







## 2- INSTALACIÓN LEGAL DE LA SESIÓN

Existiendo quórum legal, por estar presentes en su totalidad los miembros del comité que fueron convocados, se procede a declarar valida la sesión.

#### 3- LECTURA DEL ACTA ANTERIOR

La titular de la Unidad de Enlace y Acceso a la información da lectura al acta de la sesión anterior.

#### 4- ASUNTOS GENERALES

No hubo asuntos generales

Se concluyó la sesión del Comité de Transparencia y Acceso a la información pública municipal a las 11:00 horas del día 31 de Mayo 2016. Se levanta la presente acta para constancia y la firma.

LIC. SERGÍO RUIZ FIGUEROA TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DIF SANTA MARÍA DEL ORO

LIC. ALMA SUGEY MORALES CORREA TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

C.P YUBHET IVAIN OJEDA RODRIGUEZ. SERVIDOR PÚBLICO DESIGNADO

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia Santa María del Oro